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4. Cada grupo de candidatos sera formado por 3 (trés) candidatos, sendo convoecados 2 (dois) grupos para cada horaro, um
para cada uma das Bancas.

5. Em cada Banca, o avaliador 1 fara argui¢do sobre Direito Notanal e Regisiral; o avaliador 2 fara arguigac sobre Direito
Civil e
Processo Civil e o avaliador 3 fara arguigdo sobre Direito Judiciario, conforme estabelecido no Anexo V do Edital.

6. Os candidatos serdo convidados a entrar no recinto das provas, para identificagdo, 1 (uma) horas antes do primeiro
horario
estabelecido para o grupo, sendo vedada a entrada de candidato que se apresentar apds este horario.

7. O sorteio do ponto de avaliagdo. numero Unice para cada candidato, de 1 {um) a 8 {oito) sera efetuado minutos antes do
candidato se apresentar ao primeiro avaliador que Ihe corresponder

8 Cada avaliador podera arguir qualquer assunto que esteja compreendido no tdpico correspondente ac nimero sorteado e
que esta indicado no Anexo V a este Edital, sendo efetuada esta avaliagao no periodo maximo de 10 (dez) minutos.

9. Encerrada a avaliagdo, o avaliador, sem gue o candidato possa conhecer ou ver, langara sua nota em papeleta em que
estara constando seu nome e o noame do candidato, assinando a e entregandc 'a ao Coordenador do IESES, que a colocara
em envelope com o nome do candidato, conforme item 11.5 do Edital.

10. Encerradas as avaliagdes do grupo, o Coardenador do IESES conferira se ha 3 (trés) papeletas para cada candidato e
lacrara
os respectivos envelopes

11. A abertura dos envelopes, com a divuigagac das 3 (frés) nolas de cada candidato sera efetuada em sessao publica, dia
01

de julho de 2011, as 18 horas e 30 minutos, no Tribunal de Justiga do Ceara, sendo apds o respectivo processamento,

disporibilizadas juntamente com a nota final da Prova Oral, no site do Concurso, até as 18 haras de 05 de julho de 2011,

Sao José (SC), 02 de junho de 2011
(original assinado e arquivado)

Prof. Gilson Luiz Leal de Meireles, M. Sc.
Coardenador do Concurso — IESES

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2010
SERVICOS DE NOTAS E DE REGISTROS
PORTARIA 011/2010

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul — |[ESES. nos termos da delegagdc de competéncia estabelecida no item
17.1.h e cumprindo o estabelecido no item 11.2 do Edital em referéncia. tendo sido analisada a documentacac para a outorga de
delegacgoes estabelecida no item 9 do mesmo edital,

RESOLVE
Art. 1° ESTABELECER a realizagao da Prova Oral, no pericdo de 27 de junho a 01 de julho de 2011, sendo o dia e horario
de cada candidato definido a partir de sorteio a se realizar no dia 07 de junhe de 2011, as 10 (dez) heras, conforme defindo pela

Partaria 010/2010

Art. 2° CONVOCAR os candidatos a seguir relacionados, cuja documentagao foi entregue como prevista no item 9 do Edital,
para participarem da Prova Oral prevista no item 11 do Edital

CPF Nome do Candidato

111341191-00

259631555-68
967614903-91
§66082503-04
041415119-43
800855632-34
024960857-02
044673776-38
614273573-15
977831106-49
003875513-47
590057931-04
024821553-12
005412939-74
824216333-20
018383453-45
036267776-00

ADAQ RICARDO DE FREITAS
ADILSON FERRAZ DOS SANTOS
ADRIANA REGO CUTRIM

ADRIANC FONTENELE SANTOS
ALAN BOLZAN WITCZAK

ALBERT SUCKEL

ALESSANDRA LAPOENTE DA SiLVA
ALEX VALADARES BRAGA
ALEXANDER MOTA PINHEIRO
ALEXANDRE SCIGLIANO VALERIO
ALINE PEREIRA MOURAO

ALTEMAR SILVA DA FONSECA
ALUISIO GURGEL DO AMARAL NETO
ALVARO FERNANDO DE SOUZA

ANA CANDIDA BEZERRA BARROSO DE ARAUJO
ANA CARLA VASCONCELOS FREITAS
ANA CAROLINA MEDICI LEMOS
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634735183-87
659483603-00
614660263-91

339445121-20
084012017-64
048852374-59
120758748-67
013370023-21

017500213-40
216129958-10
313798168-90
026772114-59
008530833-12
465051801-68
012895993-27
775851943-15
011543304-09
937357073-00
004161043-12
923242743-53
614461303-04
025187873-21
£41869623-91
224073108-70
033133986-26
804314021-91
857391973-68
007904340-24
012760054-07
563500741-49
001623990-30
723357693-91
014520076-08
005053053-48
011347893-35
012986383-13
310192438-30
715264801-82
811348352-72
008737379-38
084404157-29
214846618-69
008114261-73
324109888-57
007421584-11

997437797-87
412511211-87

011219343-90
478155000-72
048573126-62
294602118-10
656579773-00
067518644-77
033789664-08
972109353-04
968449493-91

012149013-01

011956560-92
223254918-62
017056573-46
028906564-03
071914546-52
753192336-04
966061183-87

032202104-90
060636686-59
288933998-06
046204696-61

013771293-65
502939741-87
524244211-53
335263460-20
442753073-72
334765271-15

ANA CAROLINA PEREIRA CABRAL

ANA CLAUDIA CARVALHO BEZERRA

ANA KARINA RIOS DE ARAUJO MATHIAS
ANA MARIA DUARTE AMARANTE BRITO
ANA PAULA DA COSTA SA

ANA PAULA DE ARAUJO KOERNER

ANA PAULA GABRIEL GETULIO

ANAMARIA ADERALDO LOBO

ANDERSON TAVARES JACOME DE CARVALHO
ANDRE LISBOA FABRIGA

ANDRE LUIS RODRIGUES JOSE FILHO
ANDRE VELOSO MACHADC GUERRA DE MORAIS
ANDRE ZECH SYLVESTRE

ANDREA FLORES CAVALCANTI DE OLIVEIRA
ANDREA SALES SANTIAGQO SCHMIDT
ANDSON GURGEL BATISTA

ANNA CECILIA GUEDES DE FARIAS CUNHA
ANTONIA LADYMILLA TOMAZ CARACAS
ANTONIO BRASILEIRO PONTES FILHO
ANTONIO CARLOS LAGES MONTE JUNIOR
ANTONIO CRISTIANO DE CARVALHO MAGALHAES
ANTONIO MARQUES CAVALCANTE NETQO
AQUILINO PETROLA OLINDA

ARISTIDES DE FARIA NETO

ASSUELMA ARANTES DA SILVA

AUGUSTO BELLO DE SOUZA NETO
AURINO DA ROCHA LUZ

BARBARA TAILISE SCHWIDERKE

BEATRIZ FIGUEIREDO CAMPOS DA NOBREGA
BEATRIZ OQUENDQ PONTES

BIANCA SANT ANNA DELLA GIUSTINA
BRENO LEITE PINTO

BRENO ROLAND BAPTISTA DE OLIVEIRA
BRUNA MALVEIRA ARY

BRUNO ALMEIDA MOTA

BRUNO DE CASTRO ROSA

BRUNO DE LUCA

BRUNO NEPOMUCENO E CYSNE

CAMILA CUNHA MOURA VASCONCELOS
CARINE ALFAMA LIMA TOKUMI

CARLA CARVALHAES VIDAL LOBATO CARMO
CARLOS ANDRE DA SiLVA PEREIRA
CARLOS EDUARDO ELIAS DE OLIVEIRA
CARLOS FERNANDO PERES FLORES
CARLOS MAGNO ALVES DE SOUZA
CARLOS ROBERTO TEIXEIRA GUIMARAES
CARLOS TEODORO BORGES BUENO
CAROLINA MIRANDA MOTA FERREIRA
CICERQ ANTONIQ SEGATTO MAZZUTTI
CLARICE TOLEDO DE CAMPOS

CLAUDIA CAVALCANTE KANEKO

CLAUDIO DE ALMEIDA MARTINS

CLOVIS TENORIO CAVALCANTI NETO
CRISTIANA CARLOS DO AMARAL CANTIDIO
CRISTIANA LEAL FERREIRA DUAILIBE
CRISTIANG DE LIMA VAZ SARDINHA
CRISTIANO SOUSA DE CARVALHO

DANIEL EMILIO FONTANA FRIES

DANIEL PAES DE ALMEIDA

DANIELLE CARVALHO DE QUEIROZ ROCHA
DAYSE CAROLINA DE QUEIROZ NUNES
DEBORA CATIZANE DE OLIVEIRA

DENIO GUILHERME DOS REIS

DIEGO DE MOURA ARALUJO

DIEGO RODRIGUES QUIRINO

DOUGLAS OLIVEIRA FONTES

DURVAL CICHETTQ JUNIOR

EDERSON NOGUEIRA DA SILVA FERREIRA
EDUARDO BARBOSA DE ARALJO

ELDER COSTA JACARANDA

ELIANA TOSHIE MORITA OKAMURA

ELIANE DORNELLES DE DORNELLES
ELISANGELA MOREIRA DE SOUSA
ELMUCIO JACINTO MOREIRA

e s R
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843857747-49
007903271-04
054527444-36
030077266-11

011879173-70
920595970-72
441020203-06
855860721-49
090334117-41

625940013-68
014127646-02
024404969-60
002452523-55
257764871-53
023000465-20
046009806-38
088954946-01
791950161-04
832086909-91
635583433-87
038818114-19
073743563-15
221133712-00
012092983-09
041637504-95
458950663-72
013649003-43
026996833-45
004243293-60
032100338-00
891628111-34
009595916-56
002473181-16
064227074-01
994226973-87
895658511-34
980612590-87
914586500-08
070621216-90
704435563-34
012155466-02
062419026-95
635183257-87
803678283-81
843848163-91

000555714-33
054087624-08
941945561-00
057953854-09
283339003-30
002023843-65
052848956-90
432424050-72
034769076-94
037497029-77
330598103-20
196302121-53
161322058-88
039483998-67
361132981-91

545416036-91
312783451-91

050123356-35
785817103-87
073513276-37
075830627-05
040924416-30
036487626-30
322047668-60
001346793-00
918099673-68
911538673-20
599016751-20
005447211-36

e i T—

EMIL JACQUES SPPEZAPRIA CARDOSO
EMILIO MOREIRA AQUINO

ERON FREIRE DOS SANTOS

EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA

EVANNA SANTOS DE ALMONDES

EVELISE CRESPO GONGALVES

FABIA SCARES GONDIM

FABIANA APARECIDA DA SILVA

FABIANO PEREIRA DA SILVA

FABIO HENRIQUE MENDES MACHADO
FABIO SALOMAO LEMOS

FABIOLA REGINA DA ROCHA

FABRICIO MARQUES HORTENCIO DE MEDEIROS
FABRINA ANTONIA ALMEIDA DE MACEDO COELHO
FELIPE BARRETTO ANUNCIAGAC

FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA
FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA
FERNANDA MARIA ALVES GOMES AGUIAR
FERNANDO DIAS

FLAVIO CORTE PINHEIRO DE SOUSA
ERANCISCO ALEKSON ALVES

FRANCISCO DE SALES ALCANTARA PASSOS
FRANGISCO ELIEZER MAGALHAES PINHEIRO
FRANCISCO JACINTO OLIVEIRA SOBRINHO
FRANKLIN DA SILVA NOGUEIRA

FREDERICO HEBERTH CARVALHO DE SANTANA
GABRIELA DE LIMA RODRIGUES

GABRIELA LIMA FONTENELLE

GETULIO DE PESSOA COELHO FILHO
GIOVANI LOSI COUTINHO MENDES
GRACIELA MARIA RIVALTA E SILVA MATIAS
GRAZIELLA GUERRA BACELETE
GUILHERME VIEIRA GOMES NETO
GUIOMAR ROCHA PEREIRA MAGALHAES BITTENCOURT
GUSTAVO ARAUJO CAMINHA

GUSTAVO ARAUJO DE CARVALHO

GUSTAVO FRANZON

HELEN CHRISTINE ROOS SIEBEN

HELOIZA ANDRADE NOGUEIRA PIRES
HELOIZA BEATRIZ DA SILVA MUNIZ
HENRIQUE DE MELO SECCO

HENRIQUE RESENDE SIQUEIRA

HERCULES EGIDIO DIAS AGHIARIAN

IACIRA VALPORTO SANTOS

ILKERSON MAXWELL FRANCO SANTOS
IRALIZA REBOUGAS SAMPAIO

ISAAC AECIO FREITAS MIRANDA

ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA
ISADORA TEIXEIRA DO NASCIMENTO
ITIBERE AMARAL BASTOS

iVINA GE TRIGUEIRO

VO JORGE ROCHA TEIXEIRA

JAIRD WOLF

JOAO BATISTA PERIGOLO

JOSE FERNANDO ROMAQ DA SILVA

JOSE GILVAN PACIFICO VIEIRA

JOSE HONORATO DA SILVA E SOUSA NETO
JOSE JOSIVALDO MESSIAS DOS SANTOS
JOSE MANUEL DA COSTA

JOSE MARGIO CAIXETA

JOSE RICARDO DE ANDRADE BERALDO
JOSE ROBERTO SOARES MARTINS

JULIANA PEREIRA SOARES

KARINA RIBEIRO PINHEIRD MORAIS

KARLA CRISTINA REZENDE ANDRADE
KARLA FROTA DA COSTA LIMA

KEILA SERANAH CAMPOS CORREA

KENIA MARTINS SANTOS

KEYTIANE SEVERINA DE FREITAS FERREIRA
LARISSA BRAGA COSTA DE OLIVEIRA
LARISSA LYANNA RIBEIRO NOGUEIRA
LARISSA MARIA FERNANDES GASPAR DA COSTA
LENARD VIEIRA DE CARVALHO

LEONARDO AQUINO MOREIRA GUIMARAES

S
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646359703-10
005267160-70
004896930-32
001984973-77
600225843-40
010012463-14
022831633-23
007073566-28
365544358-75
931939981-68
009365543-63
011320500-73
797108403-04
908150503-30
622547153-72
060480946-80
690474301-82
221268018-02
713889232-20
072698381-00
520655965-20
307816121-87
017154273-86
019308044-31
006491463-10
020004003-02
960251232-68
032632796-70
825662750-68
619115933-15
015327973-70
005915269-99
961185393-91
030878794-36
002917050-81
034198076-51
619343133-00
046839416-86
017927293-40
811881170-53
504074641-87
777912231-04
006071150-76
057666051-53
948352256-00
962714264-68
031711818-86
035883174-14
060147794-42
061153079-10
443360553-00
028651603-94
046755799-30
039906846-55
078596557-21
697695327-20
343978128-37
617618423-15
542136063-68
875894003-00
860557491-34
803366712-53
000573303-01
046450966-13
216444828-12
009919743-01
051278928-01
985765423-15
009038707-46
926289663-87
600017773-94
013110416-05
297928828-47
024828533-54

LEONARDO RODRIGO SIQUEIRA DA FONSECA
LETICIA REGINATTO COELHO

LISIANE FARIAS FERREIRA

LiVIA MARIA PIRES VITORIANQ CALLOU
LIVIA PASSOS BENEVIDES LEITAD

L1Z POLLYANA GUIMARAES CORTEZ ARCOVERDE
LUANA LIMA LUZ

LUC DA COSTA RIBEIRO

LUCAS MAGALHAES DE SOUZA

LUCELIA PITOMBEIRA BARRETO

LUCIANA ALMEIDA SILVEIRA SAMPAIO
LUCIANA BAYER PELEGRINO DIAS
LUCIANA CASTELO BRANCO BRITTO DOS SANTOS
LUCIANQC LEITE BARBOSA DA FROTA
LUCIANO MOREIRA ALVES

LUCILA PAULA CRUZ CARVALHO

LUIS OTAVIC BARROSO DA GRAGA

LUIS RAMON ALVARES

LUISA HELENA CARDOSO CHAVES

LUIZ ANTONIO FERREIRA PACHECO DA COSTA
LUIZ CELSO FERREIRA GUARIROBA
MAGID JOSE DE FLEURY HELOU

MANOEL VALENTE FIGUEIREDO NETO
MANOQELA CALHEIROS MALTA ORSI
MANUELLA CARDOSO BEZERRA
MANUELLA RIOS DE SOUZA MARTINS
MARCELA AUGUSTO TOPPINO

MARCELO FERREIRA MEIRELES
MARCELQO KINDEL

MARCELO REGIS DE VASCONCELOS
MARCELO VASCONCELOS BARROS
MARCIO DE VASCONCELQOS MARTINS
MARCIO GONZALEZ LEITE

MARCIO LUIZ CARLOS DE MORAIS
MARCO ANTONIO PEDRAZZI VALENTINI
MARCONE ALVES MIRANDA

MARCOS ANTONIO DE ALENCAR IZAEL
MARCOS ANTONIO DG CARMO JUNIOR
MARCOS PAULC DE OLIVEIRA SA
MARCOS RAFAEL MARTIN

MARCOS SOUSA E SILVA

MARGARETE CARRARO

MARIA AMALIA FLORES CRUZ ALDANA
MARIA DA PENHA EMERLI MADEIRA
MARIA LYDIA GOMES FLORA

MARIA MANOELA ROCHA DE ALBUQUERQUE QUINTAS
MARIA. ANTONIETA ZANARDO DONATO
MARIANA HELIDA DE LIMA

MARIANA ZENAIDE NOBREGA GADELHA
MARINA M. FIORESE PHILIPPI

MARIO ALEX MARQUES NOGUEIRA
MARLON ROLIM QUEIROZ

MARTINHA TATIANA BURIGO VENTURIN
MATHEUS CAMPOLINA MOREIRA
MAURICIO CASAROSA CARRAPATOSO
MAXWELL PARIZ XAVIER

MAYRA ZAGO DE FARIA CUSTODIO GOUVEIA
MICHELE ALENCAR PONTE

MICHELLE DE ANDRADE SALLES

MILCA MARNIELLY BARROSO COSTA LIMA
MIRIAN DE QUEIROZ COSTA MUNARETTO
MOEMA BELUSSO

MOISES FERREIRA DINIZ

NANCY RAQUEL DUTRA FELIPETTO MALTA
NATALIA GENTIL IUCIF

NATASHA BARROS LINS

NATHALIA TURQUINO DE BARROS
NICOLE DE MOURA SANTOS LEITE
NUNGESSER RICKMANN JUNIOR

ODETE MENDES ALVES

PABLO CAVALCANTE E SILVA

PATRICIA DA CUNHA GURGEL

PATRICIA PEREIRA LIMA

PATRICIA SANTIAGO LOPES FERREIRA

e
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695436581-53
040882969-90
258014088-35
426913544-15
089430337-61
755201502-06
887455383-87
729636201-44
039198956-14
848397163-15
060581966-12
009808863-76
845093173-87
658079443-72
024532993-52
075497956-30
013961843-09
005915019-02
063246273-49
656016703-82
337597808-14
998383893-15
039669036-01
088148007-07
004221643-56
312919758-37
012079106-43
006212971-60
313396988-97
815069967-87
619287633-91
004636003-47
010935784-16
052884224-27
099916837-12
013569441-83
532412233-53
056371486-78
013819576-50
005261751-33
014619693-79
465696004-78
000911750-46
647799555-72
056165376-32
364807768-60
657841704-49
838272503-15
798479191-00
006933193-64
313582788-73
832687231-87
464632751-15
911605611-68

876072473-00
720923511-68
013836611-03
073587106-06
808805093-68
981476410-87
585334785-34
025700997-32
631483313-20
024391564-00
012174846-47
063744828-67
087042647-89
877178831-04
886339936-00
614819556-91

837411843-87
167473118-16

002872191-86
734455683-91

2 e T e 1 A

PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES

PAULA DA SILVA PEREIRA

PAULENES CARDOSO DA SILVA

PAULO ROBERTC OLEGARIO DE SOUSA
PEDRO AMORIM GOTLIB PILDERWASSER
PEDRO DE SQUZAALHO

PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA
PEDRO IVO SILVA SANTOS

POLIANA AMARAL PINHEIRO

RACHEL HERBSTER LUCAS

RAFACL AUGUSTO DA SILVA

RAFAEL CAVALCANTE CRUZ

RAFAEL LEITE ALBUQUERQUE MORENO
RAFAEL SILVEIRA LOPES

RAFAELA ANITA MORAIS PIMENTEL

RAFAELA JERONIMO ROWEDER

RAFAELA REINALDO LIMA

RAMON MARTINS TRAJANO

RAPHAEL LAUAND MARTINS DE MELO
RAPHAEL PINHEIRO CAVALCANTI GUIMARAES
RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS AOKI
RENATA CRISTINA FIGUEIREDO TORRES
RENATA DA COSTA LUZ PACHECO MOUTINHO
RENATA SANTOS ARRUDA

RENATA TOSTES DOS SANTOS

RENATO TRAJANO MARTINS RAMACHOTI CARVALHO
RICARDO BRAVO

RICARDO CORREIA DE MELO

RICARDO HENRIQUE ALVARENGA CUNHA
RICARDO NOHRA SIMOES

ROBERTA ALEXANDRA ROLIM MARKAN
ROBERTA DE FARIAS FEITOSA

ROBERTO PAULING DE ALBUQUERQUE JUNIOR
RODOLFO FERNANDES CABRAL

RODRIGO DA COSTA DANTAS

RODRIGO FERNANDES TURATTI

RODRIGO SALES PINHEIRO

RODRIGO SILVA PERES

ROGERIO DELL'ISOLA CANCIO DA CRUZ
ROSIANE RODRIGUES VIEIRA

SARAH ARAUJO VIANA

SERGIO LUIZ DE PAIVA

SILVANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

SILVESTRE GOMES DOS ANJOS

SILVIA COLLARES PERNAMBUCO

SOFIA NOBREGA REATO

TACIANA DE SOUZA MACIEL

TADZIO GUIMARAES DE CARVALHO

TAIS PINHEIRO NE

TALITA DE CASTRO TOBARUELA

TALITA SCARIOT

TELMO HEGELE JUNIOR

TEREZINHA LIMA MENEZES MEDEIROS

THAIS LUCIANA MORCELI DE CASTELLO BRANCO
THAIS MARTINS FONTELES

THAIZ DE SOUZA LOPES

THIAGO AMORIM SILVA

THIAGO DE CASTRO BRANDAO VARGAS
THYAGO RIBEIRO SOARES

TIAGO BAPTISTELA

TONY CARLO CORREIA FERREIRA

VANELE ROCHA FALCAO CESAR CARDCSO
VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI
VINGENZO PAPARIELLO JUNIOR

VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO
VIRGILIO MAURICIO DE MATTOS BARROSQO FILHO
VITOR STORCH DE MORAES

VIVIANNE BATISTAALVES BORGES
WANDERLARA BECKER MUNHOZ FERNANDES MANSO
WELINGTON ALENCASTER ROSA

WILLIAM PAIVA MARQUES JUNIOR

WILLIANS KE1JI WATANABE CARNELOS
WILSON QUEIRQZ BRASIL FILHO
WYLLERSON MATIAS ALVES DE LIMA
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YGOR RAMOS CUNHA PINHEIRO

Arl. 3° CONSIDERAR pendentes de anélise, com convocagao para a Prova Oral sub judice. devendo concluir a entrega da
documentagdo composta pelos doecumentos a seguir indicados, até 13 de junho de 2011:

CPF

249346108-80
505975231-34
435186483-49
593280100-04
924350766-49
004929446-60
982347731-00
813589461-91

Nome do Candidato

ALINE DIAS DE FRANCA

CARLOS GOMES ARAUJO BORGES
CLOVIS DE HOLANDA BESSA

EMILIO DAL ONGARQ CORDEIRO
FERNANDO RIBEIRO DA CUNHA
HUDSON FRANKLIN FELIPETTO MALTA
ROGERIO CAMPOS FERREIRA
VLADIMIR TRIZOTTO

Documento(s) ndo entregue

Certidao Criminal Eleitoral.

Certiddo da Policia Federal.

Certidda de Quitagéo Eleitoral.

Certiddes Criminal Eleitoral e de Quitagao Eleitoral.
Certidées Criminal Eleitoral e de Quitagao Eleitoral.
Certiddo da Justiga Federal.

Certidao Criminal Eleitoral,

Certidao de Quitagac Eleitoral.

Art. 4° CONSIDERAR como desistentes, excluidos do concurso nos termos do item 9.4 os seguintes candidatos, por nao
terem eniregue qualquer documentagao relativa ao item 9 do Edital

CPF

858753646-20
752279403-04
747031106-87
170217848-05
947204281-34
050447889-37
g77617457-49
049726456-01
012403256-73
151897401-53
095383537-57
047973356-29
013206406-56
028775854-09

Nome do Candidate

AFONSO FRANKLIN MEIRELES DE ARAUJO
ANTONIO FABIO FONSECA DE OLIVEIRA
CLARINDO FERREIRA ARAUJO FILHO
CRISTINEY FONSECA PEREIRA

DIOGENES NUNES REZIO

JOSE EDUARDO DE MORAES

LANDRI PAULA DE LIMA

MARCO AURELIO GONGALVES

MARELIZA ALONSO SILVA

PEDRO SANTANA DE SOUSA

RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL
RODRIGO KER VIANA

SERGIO NEUMANN CUPOLILO

WLADIMIR ALCIBIADES MARINHO FALCAQ CUNHA

Art. 5° DEFERIR o pedido de desisténcia do Concurso apresentado pelo candidato RODRIGO OPPITZ ALVES.

Art. 6° DEFERIR o pedido de condi¢do especial de prova apresentado pelo candidate ANTONIO MARQUES CAVALCANTE
NETO, autorizando o uso de aparelho nomeado “speech easy”, a ser disponibilizado pelo préprio candidato.

Art. 7° CONVOCAR os candidatos a seguir nominados, a apresentarem a documentagao relacionada conforme item 9 do
Edital. até 13 de junho de 2011, por terem seus Pedidos de Revisao da avaliagdo da prova discursiva, apresentados em tempo
habil canforme o Edital, deferidos e, desta forma, obtido apravagao na mencionada prova:

CPF MNome do Candidato

110296647-90 ANNA BEATRIZ MATOS ALMEIDA DO AMARAL
037517536-99 CECILIA DA COSTA LUZ LOURENGO PACHECO
020003993-80 RICARDO ANDERSON RIOS DE SQUZA MARTINS

Sao José (SC), 03 de junho de 2011.

{original assinada e arquivado)

Prof. Gilson Luiz Leal de Meireles, M. Sc.
Coordenador do Concurso — IESES
CONSELHO DE MAGISTRATURA

CONSELHO DE MAGISTRATURA
ATOS, RESOLUCOES E OUTROS EXPEDIENTES
EDITAL N° 01/2011

0O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA,
no uso de suas afribuigdes legais, com base no disposto no art. 27 do Regimento Interno do Conselhoe Superior da Magistratura,

RESOLVE convocar Sessdo Exiraordinaria do Conselho Superier da Magistratura a se realizar no proxime dia 8 de junho
de 2011, as 17 (dezessete) horas, para deliberar sobre processos de promogao ou remogdo de magistrados € outras questoes
administrativas de interesse do Poder Judiciaric do Estado do Ceara.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIGA, em 6 de junho de 2011.

Desembargador José Arisio Lopes da Costa

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA
DO TRIBUNAL DE JUSTICA
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